Item de predictis rebus capitulo in speciali debentur: equus,
frenum, lectus, puluinar, tegmen uel tepetum.

Item de iam dictis iuribus capituli decano cedunt fusorium
et peluis aut cantrus et vas bibale, si non fuerit argenteum.

Item camerario cedunt sella de equo, gladius et calcaria, cus-
sinus, duo lintheamina et mappa.

Item pedello cedunt cappucium, lumbasium, aut subtunica,
camisia cum braca, callige, ocree, scingulus cum appendiciis vul-
gariter ,ain guvtelgemand” absque argento.

In premissis omnibus et singulis dicti, decanus et confratres,
potestatem, huius modi statuta et ordinaciones pro honestate co-
modo et vtilitate communi dieti capituli cum superioris consensu
et auctoritate augendi alternandi et immutandi, prout eis utile
visum fuerit et expedire, specialiter reservarunt ete. In quorum
omnium et singulorum fidem robur et testimonium premissorum
presentes huius modi nostram confirmacionem et statuta in se con-
tinentes exinde fieri sigillique nostri iussimus et fecimus appensione
communiri.

Datum et actum in ciuitate Constantiensi anno Domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo primo, Indictione quarta,
mensis Marcii die quinta decima ete.

[18.] Item statuerunt et ordinaverunt quod quilibet inofficians
ecclesiam parochialem carentem rectore, quod omnes tales exsol-
uant capitulo annuatim quinque solidos Hallensium tamdiu et quc-
usque ipsi in eorum ecclesias inuestientur et depost obligantur
et tenentur persoluere iura capitularia in refectionibus iuxta ta-
xum ecclesiarum.

Sunt? autem res, in quibus capitulum succedere debet hee,
que secuntur. Item primo lectus puluinar, cussinus, duo linthea-
mina, tegmen seu tapetum, item fusorium, peluis, mensale, mappa,
cantrus, tunica seu pallium, capucium, lumbasium et calige et hec
omnia debent esse de optimis per defunctum derelictis.

1 QPon einer fpiteren Hand ded 15. Jahrhunderts fteht am RNanbde: vacat.
Der Govrector bed 16. Jabrh. fiigte hinzu: per aliud statutum, quod illud immu~
tavit, nempe: ,ex consensu® incipiens [fiehe unten].

2 Bon bda eine andere Hand bed 15. Jahrh. — Am Rande von biefer andeven
Hand beigefept: vacat.
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Item et postquam omnes tales res taxantur seu vendantur se-
cundum valorem peccuniarum, tunec de qualibet libra hallensium
cedunt decano XVIII hallensium et tottidem camerario, caligys
tamen et lumbasio exceptis, que cedunt pedello.

Et hoc statutum nouiter omnes confratres capituli decreuerunt
et est statutum secundum ordinem tricesimum septimum et per
omnes confratres capituli permutatum.